
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

Uchwała nr 16/2023 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie powołania 

składu rady naukowej czasopisma „Cognitive Studies/Études Cognitives” na kadencję 2023-

2026 

 

Działając na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz.1796) w związku z art. 25 ust. 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1984 

r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r., poz.1914) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się prof. prof. Abdela Rahmana M. Altakhaineha, Shahzada Ashrafa, Wiesława 

Banysia, Dianę Blagoevę, Orysię Demską, Jean-Pierre’a Desclésa, Lucynę Gebert, Enrique F. 

Quero Gervillę, Zbigniewa Grenia, Zlatkę Guentchévą, Björna Hansena, Petyę Osenovą i 

Tomasza Wicherkiewicza w skład rady naukowej  czasopisma „Cognitive Studies/Études 

Cognitives” na kadencję 2023-2026. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Instytutu Slawistyki PAN. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za kandydaturą Abdela Rahmana M. Altakhaineha głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Shahzada Ashrafa głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Wiesława Banysia głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Diany Blagoevej głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Orysi Demskiej głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 

 

Za kandydaturą Jeana-Pierre’a Desclésa głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Lucyny Gebert głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Enrique F. Quero Gervilli głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Zbigniewa Grenia głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Zlatki Guentchévej głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Björna Hansena głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Petyi Osenovej głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Tomasza Wicherkiewicza głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciwko, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Protokołowała                                                                     

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN                                         Przewodnicząca Rady Naukowej IS PAN 

     

dr Claudia Snochowska-Gonzalez                        prof. dr hab. Joanna Tokarska-Bakir 

     

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

  

     

http://www.ispan.waw.pl/

